

No. M20157301239

御見積書

発行日 2015年7月30日

見積書有効期限 発行日より3ヶ月

冷暖房空調・給排水衛生・電気・自動制御設備

建設業許可 兵庫県知事 (特99) 第345678号

新神戸アメニティ設備株式会社

代表取締役 節尾 始

〒651-0087 神戸市中央区御幸通1-2-3

TEL (078) 901-2345 FAX (078) 901-2346

e-mail : koube2345@apricot.ocn.ne.jp

取引銀行 猫の手神戸銀行神戸支店

当座預金 No.1234567

架空市水道部

御中

下記のとおり御見積申し上げます

工事名称

給水配管工事

見積総額 ¥9,637,110

(消費税込み)

| 番号 | 名 称 | 規格・寸法 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|----|------------|------------|----------------|-----|------|----------------|------------|
| 1 | 空調・換気設備工事 | | 1 | 式 | | 5,634,250 | |
| 2 | 給排水・衛生設備工事 | | 1 | 式 | | 1,269,000 | |
| 3 | 値引き | | 1 | 式 | | -1,050,000 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | 【工事費合計】 |
| | | | | | | | ¥5,853,250 |
| | 諸経費 | | 1 | 式 | | 3,070,000 | (共通費) |
| | 合計 | | | | | 8,923,250 | |
| | 消費税(8%) | | 1 | 式 | | 713,860 | |
| | 合計(消費税込み) | | | | | 9,637,110 | |
| 備 | | | | | | | |
| 考 | | | | | | | |
| | お客様連絡先 | 〒 486-0933 | 愛知県架空市愛知町00-33 | | 電話番号 | (056) 847-1239 | |

| 番号 | 名 称 | 規 格・寸 法 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 / 集 計 |
|----------|------------------|----------|------------|------|-----|------------------|------------|
| 1 | 空調・換気設備工事 | 新営機械設備工事 | | | | | |
| 1 | 空調機器 | | 1 | 式 | | 4,585,100 | |
| 2 | 機器搬入・据付工事 | | 1 | 式 | | 185,000 | |
| 3 | 冷媒配管工事 | | 1 | 式 | | 523,150 | |
| 4 | ドレン配管・保温工事 | | 1 | 式 | | 256,000 | |
| 5 | 試運転調整（冷媒追加充填） | | 1 | 式 | | 85,000 | |
| 6 | | | 1 | 式 | | | |
| 7 | | | 1 | 式 | | | |
| 8 | | | 1 | 式 | | | |
| 9 | | | 1 | 式 | | | |
| 10 | | | 1 | 式 | | | 直接工事費合計 |
| | 共通費算出条件（必須入力） | | 6.0 | (か月) | | | ¥5,634,250 |
| | 共通仮設費 | | 1 | 式 | | 288,000 | |
| | 現場管理費 | | 1 | 式 | | 1,322,000 | |
| | 一般管理費 | | 1 | 式 | | 775,000 | 共通費合計 |
| | 発生材処分費 | | 1 | 式 | | | ¥2,385,000 |
| | | | | | | | |
| | 小 計 | | | | | 8,019,250 | |

| 番号 | 名 称 | 規 格・寸 法 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|----|---|-----------|-----|-----|---------|-----------|------------|
| 1 | 空調・換気設備工事 | | | | | | |
| 1 | 【空調機器】 | | | | | | |
| | 床置形エアコン 3馬力相当 | SSRV80BBT | 2.0 | 式 | 438,090 | 876,180 | |
| | (冷) 7.1(3.4~8.0)kW (暖) 8.0(3.6~10.6)kW | 三相200V | | | | | |
| | 床置形エアコン 6馬力相当 | SSRV160BB | 2.0 | 式 | 647,700 | 1,295,400 | |
| | (冷) 14.0(6.3~16.0)kW (暖) 16.0(7.3~20.0)kW | 三相200V | | | | | |
| | 床置形エアコン 10馬力相当 | SZZV280CD | 2.0 | 式 | 986,850 | 1,973,700 | |
| | (冷) 25.0(9.1~28.0)kW (暖) 28.0(9.1~35.0)kW | 三相200V | | | | | |
| | | | | | | | |
| | 産業用有圧換気扇 鋼板製 40cm | FY-40MTV3 | 2.0 | 式 | 40,910 | 81,820 | |
| | 低騒音形 3相200V | 内寸445角 | | | | | |
| | | | | | | | |
| | 機器据付け費 | | 1.0 | 式 | | 358,000 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | 小 計 | | | | | 4,585,100 | (No.2 明細書) |

| 番号 | 名 称 | 規 格・寸 法 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 / 集 計 |
|----------|-------------------|----------|------------|------|-----|------------------|------------|
| 2 | 給排水・衛生設備工事 | 新営機械設備工事 | | | | | |
| 1 | 衛生器具 | | 1 | 式 | | 268,000 | |
| 2 | 給水配管工事 | | 1 | 式 | | 258,000 | |
| 3 | 給湯配管工事 | | 1 | 式 | | 135,000 | |
| 4 | 排水配管工事 | | 1 | 式 | | 358,000 | |
| 5 | ガス配管工事 | | 1 | 式 | | 250,000 | |
| 6 | | | 1 | 式 | | | |
| 7 | | | 1 | 式 | | | |
| 8 | | | 1 | 式 | | | |
| 9 | | | 1 | 式 | | | |
| 10 | | | 1 | 式 | | | 直接工事費合計 |
| | 共通費算出条件（必須入力） | | 6.0 | (か月) | | | ¥1,269,000 |
| | 共通仮設費 | | 1 | 式 | | 70,000 | |
| | 現場管理費 | | 1 | 式 | | 418,000 | |
| | 一般管理費 | | 1 | 式 | | 197,000 | 共通費合計 |
| | 発生材処分費 | | 1 | 式 | | | ¥685,000 |
| | | | | | | | |
| | 小 計 | | | | | 1,954,000 | |